

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 39032813

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2019

Vibeke Jørgensen
Dirigent

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rosenfeldt Middelfart Holding ApS Hovedvejen 62 5500 Middelfart
CVR-nr.	39032813
Stiftelsesdato	24. oktober 2017
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Per Rosenfeldt Jørgensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2018 - 31. maj 2019 udviser et resultat på kr. 342.676, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en balancesum på kr. 1.253.438, og en egenkapital på kr. 788.101.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.295	-10.000
Bruttoresultat		-4.295	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		348.174	187.836
Finansielle omkostninger		-2.369	-1.128
Resultat før skat		341.510	176.708
Skat af årets resultat	1	1.166	1.342
Årets resultat		342.676	178.050
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.174	187.836
Overført resultat		-5.498	-9.786
Resultatdisponering		342.676	178.050

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.076.374	571.324
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.076.374</u>	<u>571.324</u>
Anlægsaktiver		<u>1.076.374</u>	<u>571.324</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		177.064	40.286
Tilgodehavender		<u>177.064</u>	<u>40.286</u>
Omsætningsaktiver		<u>177.064</u>	<u>40.286</u>
Aktiver		<u>1.253.438</u>	<u>611.610</u>

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	217.375
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		536.010	187.836
Overført resultat		202.091	-9.786
Egenkapital	4	788.101	445.425
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	222.989	66.113
Hensatte forpligtelser		222.989	66.113
Selskabsskat		95.854	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	95.854	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.792	51.128
Selskabsskat		4.100	8.100
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		74.602	30.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		146.494	100.072
Gældsforpligtelser		242.348	100.072
Passiver		1.253.438	611.610
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.166	-1.342
	<u>-1.166</u>	<u>-1.342</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	317.375	0
Tilgang i årets løb	0	317.375
Kostpris ultimo	<u>317.375</u>	<u>317.375</u>
Opskrivninger primo	187.836	0
Årets resultat	348.174	187.836
Opskrivninger ultimo	<u>536.010</u>	<u>187.836</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>853.385</u>	<u>505.211</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	1.076.374	571.324
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	-222.989	-66.113
	<u>853.385</u>	<u>505.211</u>

Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Noter

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Munk & Rosenfeldt ApS	Middelfart	100,00	1.076.374	505.050
Farewell ApS	Middelfart	100,00	-222.989	-156.876
			853.385	348.174

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	217.375	187.836	-9.786	0	445.425
Opløsning af overkurs ved emission	0	-217.375	0	217.375	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	348.174	-5.498	0	342.676
Egenkapital 31. maj	50.000	0	536.010	202.091	0	788.101

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt 100 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andre hensatte forpligtelser	222.989	66.113
Saldo ultimo	222.989	66.113

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	95.854	0	0
	95.854	0	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Moderselskabet har endvidere stillet kaution overfor et datterselskabs forpligtelser overfor pengeinstitut. Forpligtelsen andrager pr. 31. maj 2019 ialt 0 TDKK.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.